黄山市源启培训咨询服务有限公司
源培字〔2024〕69号

关于举办全县烟花爆竹零售经营单位主要负责人
安全知识培训班的通知

各乡镇烟花爆竹零售经营单位：

为不断提高烟花爆竹零售经营单位主要负责人的安全经营

管理水平，应相关乡镇烟花爆竹零售经营单位的需求，并经请

示主管部门同意，依据国务院《烟花爆竹安全管理条例》、原

国家安监总局《生产经营单位安全培训规定》、《烟花爆竹经

营许可实施办法》等规定，我单位拟于2024年11月举办全县烟

花爆竹零售经营单位负责人安全知识培训班。现将有关事项通

知如下：

一、培训对象：

各乡镇烟花爆竹零售经营单位主要负责人(与工商营业执

照登记户名一致)。

二、培训时间：

2024年11月上旬安排5天，每天9:30—16:30为一个班次，

请各乡镇烟花爆竹经营户根据培训计划表参加相应日期的培训

班。计划表见附件。

2

三、培训地点：

歙县城北工业园区——歙县招商投资服务中心大楼五楼会议室。

四、其他事项：

1、参训学员请填写《歙县烟花爆竹经营单位安全培训申请

表》,提交身份证复印件1张，1寸或2寸照片2张。

2、严格培训和考试纪律。学员培训后参加黄山市安全生

产考试点(正亿安全)组织的书面理论考试，考试合格的学员

发放《安全培训考核合格证》。

3、培训费用160元/人，由烟花爆竹零售经营户承担，在

培训报到时缴纳，培训机构提供票据。

4、参训人员请根据路程做好安排，注意交通安全。

附件：

1、《歙县烟花爆竹经营单位安全管理培训申请表》;

2、《2024歙县烟花爆竹经营户安全培训计划表》。

黄山市源启培训咨询服务有限公司

2024年10月18日

抄报：歙县应急管理局，各乡镇人民政府。

歙县烟花爆竹经营单位安全管理培训申请表

经营单位名称

(贴个人照片处)经营地址 乡(镇) 村

负责人姓名

身份证号码

性别 年龄 手机号

培训机构意见

盖章 年 月 日

应急管理部门意见

盖章 年 月 日

备注：学员请随表格提交1寸或2寸彩照2张、身份证复印件1张。

2024歙县烟花爆竹经营户安全培训计划表

序号 培训时间 培训地点 覆盖乡镇 备注

1 11月4日(周一)

歙县招商中心大楼
(富堨园区)

杞梓里镇、霞坑镇、三阳镇

2 11月5日(周二) 岔口镇、武阳乡、北岸镇、深渡镇、金川乡

3 11月6日(周三)
璜田乡、长陔乡、狮石乡、昌溪乡、新溪口乡、
王村镇

4 11月7日(周四)
小川乡、森村乡、绍濂乡、石门乡、富埚镇、
街口镇

5 11月8日(周五)
上丰乡、徽城镇、许村镇、坑口乡、溪头镇、
桂林镇、雄村镇、郑村镇

6 合计 共28个乡镇

	一、培训对象：
	二、培训时间：
	三、培训地点：
	四、其他事项：